

CONVOCATORIA DEL CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS ABIERTO DE ASISTENTES Y AUXILIARES EN EL INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICO PÚBLICO "JUAN VELASCO ALVARADO"

R.V.M. N° 226-2020-MINEDU / R.D.R.352-2023-DRELM

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS FINALES - ASISTENTES DE TALLER

IESTPJUAN VELASCO AVARADOPROGRAMA DE ESTUDIOTECNICA EN FARMACIAFECHA3/10/2023

N°	CÓDIGO DE POSICIÓN VACANTE	APELLIDOS Y NOMBRES	DNI	PUNTAJES OBTENIDOS	ORDEN DE MERITO	OBSERVACIONES
1	371511112824	PARI SUCA MARIA INES	10093951	27	"NO APTO" No alcanza puntaje minimo aprobatorio (literal c) del numeral 5.7.3.1 de la RVM N° 226-2020-MINEDU	NO CALIFICA DESIERTO
2	371511112824	GUERRA VASQUEZ SUSAN ALLISON	10647456	19	"NO APTO" No alcanza puntaje minimo aprobatorio (literal c) del numeral 5.7.3.1 de la RVM N° 226-2020-MINEDU	NO CALIFICA DESIERTO
3	371511112824	ARIZAPANA GAMBOA ARGELIA	46884301	13	"NO APTO" No alcanza puntaje minimo aprobatorio (literal c) del numeral 5.7.3.1 de la RVM N° 226-2020-MINEDU	NO CALIFICA DESIERTO

LA.

PRESIDENTE
FIRMA
Q.F.CARMEN ACCO GAVILAN

Mg. Teresa lesús Lajo Rojas
Jefe (e) de Unidad Académica
Del IEST JUAN VELASCO ALVARADO

SEGUNDO MIEMBRO FIRMA Mg. TERESA CAJO ROJAS of &

TERCER MIEMBRO
FIRMA
Lic.Yolanda Suarez Diaz



CONVOCATORIA DEL CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS ABIERTO DE ASISTENTES Y AUXILIARES EN EL INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICO PÚBLICO "JUAN VELASCO ALVARADO"

R.V.M. N° 226-2020-MINEDU / R.D.R.352-2023-DRELM

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS FINALES - ASISTENTES DE TALLER

IESTP	JUAN VELASCO AVARADO	PROGRAMA DE ESTUDIO	ENFERMERIA TECNICA	FECHA	3/10/2023
-------	----------------------	---------------------	--------------------	-------	-----------

N°	CÓDIGO DE POSICIÓN VACANTE	APELLIDOS Y NOMBRES	DNI	PUNTAJES OBTENIDOS	ORDEN DE MERITO	OBSERVACIONES
1	75H3Z1111824	MARTINEZ DE LA TORRE MELANI	41036352		"NO APTO" (No cumple con el numeral 5.7.2 No adjunta documentos de sustento)"	DESIERTO

JAVIER ALARCÓN MAYTA SEPIETARIO ACADEMICO (E) IESPI JUNI VELACIÓN AMARADO

PRESIDENTE FIRMA JAVIER ALARCON MAYTA Cerus Cocjo R

Mg. Teresa (esúscajo Rojas

Jefe (e) de Unidad Académica

Del IEST JUAN VELASCO ALVARADO

SEGUNDO MIEMBRO FIRMA Mg. TERESA CAJO ROJAS Mg. Sandra Ore Calderón
Directora General
JUAN VELSCO ALVARADO

TERCER MIEMBRO FIRMA Mg. SANDRA ORE CALDERON